Pagina
Coelum et terra Parmenidis	65
Coetus Parisiensis	35
Columbus	102
Collectio historiae naturalis et experimentalis	116
Commenta animi humani	58
nonnulla professoria	54. 61. 68
Commentationes	97. 98
Consistentiae natura	96
Contemplatio rerum sine superstitione aut impostura, sine errore aut confusione	136
Contemplationes, quid efficiunt	60
magnetis	59
Continuatio inquisitionis	29
Contractio inquisitionis	29. 30
Conversio mentis bona et congrua facienda	19. 20
Corruptio philosophiae ex agitatione ingenii	64. 65
ex angustiis et obscuritate paucorum experientorum	66
ex superstitione et theologia admista	67
Cura Regis	5

D

Danielis propheta	103
De abusu honorum	136
De Alexandro M. Aeschines et Livius.	105. 106
De augmentis scientiarum libri	133
De causis errorum sv. obstaculorum in scientiis 64. 75. 82.	101
De cessatione antiquarum philosophiarum	81
De contentu in naturali historia vulgarium, villium, nimis subtilium etc. pro oraculo sit mulierculae vox	126
De desperatione tollenda nec non de facienda spe	101—118
De elementorum concursu ad constituenda corp. nat.	68
De finis excellentia	133
De heterogenia et mistione caloris, astri et ignis	95
De idolis doctrina vid. Idola	51. 52. 53—73
De intemperantiis philosophiarum cautio intell. danda	71
De malis autoritatibus philosophiarum	68
De scripto inventionem non nisi per tabulas ordinatas probemus.	26. 109
De sectis et generibus theoriarum	63
De signis et causis errorum, vid. Signa, Causae	75—118
De spe, vid. Spes	101—118
De statu civili haud prudenter administrato	103
De universis haec quae dicta sunt intelligenda	131
De usu rationis doctrina	17
De usu philosophiarum ad professoria munera ac vitae civilis compendia	132
De vitiosa materia contemplationum	68
Delineatio Novi Organi libri primi	19—24
Delineatio Novi Organi libri secundi	24—32
Democritus	76

	Pagina
Democriti atomi	65
peregrinatio	77
schola	60
Demonstratio longe optima	73
Demonstrationes in dialecticis quid agunt	72
Demonstrationes pravae, idolorum praesidia	—
Demonstrationes, potentia quadam philosophiae ipsae sunt et scientiae	72
Demonstrationum processus quadruplex	73
Demonstrationum redargutio	118
Descripta ex veteri exemplari	3
Desine rex esse	126
DEUS AUTOR BONI ET PATER LUMINUM.	102
DEI voluntas et potestas manifesta	99
DEO per mendacium gratificari velle	98
Dialecticae ars ad errores figendos valuit	12
usus	49
Dialecticam ad inveniendum advocans	87
Differentiae motus vulgares nullius pretii sunt	69
Differt logica nostra a vulgari	18
Differt naturalis historia propter se confecta, ab illa ad informandum intellectum et ad condendam philoso- phiam collecta	107
Dionysius in Platonem	76
Discrimen ingeniorum	59
Dissensio philosophorum et scholarum ipsarum varietas	81
Divina humanis impari conditione permiscentes	98
Divina prudentia et ordo, pro exemplari sumenda	74
Divinae Mentis ideae	48. 129
Doctrina de constitutione axiomatis et formula interpretandi	28
Doctrina de idolis	19. 51—73
Doctrina de meliore ac perfectiore usu rationis	17
Doctrinae si plane instar plantae a stirpibus suis revulsae non essent, utero naturae adhaerentes ab eadem alerentur	79
Doctrinarum administratio vid. Administr. doctr.	
Doctrinarum revolutiones tres	83
emanationes et dispensationes duae	15
Dogmata varia	64
Dogmatici sv. rationales	104
Duae praerogativae rerum	30
Duae res de quibus homines monendi	13
Duae tribus contemplantium sv. philosophantium	15
Duae viae sv. rationes	46. 15
Duo monita ad aperiendas hominum mentes	31
Duplex excessus, quorum prim. intell. deprimit, alter enervat	71